Edição 1.891 | Ano 10
28 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 01/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GP8Q0ND0-CHCFT92H-KOK6YGJC-8ZLKK2L9
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 01/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que:

A partir de 03 DE MAIO de 2021 a documentação da Prestação de Contas Anual da

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, especialmente, de que trata as Resolução nº

1.060/05 e suas modificações, no que se refere ao artigo 9º, ficará em disponibilidade

pública por um período mínimo de 60 (sessenta dias), através do endereço eletrônico,

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPública/listView.seam, para que os contribuintes em

exercício  de  seu  papel  fiscalizador,  possa,  diretamente  ou  através  da  Câmara
Municipal  de  Vereadores,  onde  a  mesma  disponibilizará  um  preposto  para

atendimento, orientação, acompanhamento e acesso por aqueles que solicitem vistas da

documentação.

A Prefeitura Municipal, por sua vez também disponibilizará pessoal e equipamentos de

informática para atendimento aos interessados, não só da documentação virtual, mas

também da documentação física que ficará à disposição de todos na Sede da Prefeitura

no horário normal de expediente de segunda a sexta feira das 8:00 às 12:00 (horas).

Os  interessados  em fiscalizar  as  contas  na  sede  da  Prefeitura,  deverão  encaminhar

solicitação por escrito, através de oficio para a Secretaria de Finanças, para combinar

horário e acompanhamento.

Miguel Calmon/BA, em 28 de abril de 2021

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro   44720-000   Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.891 | Ano 10
28 de abril de 2021

Página 3

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICANº 01/2021

Certificação Digital: GP8Q0ND0-CHCFT92H-KOK6YGJC-8ZLKK2L9
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 01/2021

		2021-04-28T17:00:32-0300